f. 81v et si contrarium aliquo tempore appareret et propter dicta emptris aut dictum monasterium in dampnum
venerit(i) expensas fecerit aut evictionem promisit dictus venditor(j) eidem emptrici, presenti et recipienti ac
legitime stipulanti ut supra, omnia dampna omnes expensas et interesse de aliis bonis suis propriis reficere et
resarcire et ipsam evictionem duplam, quacumque ex causa ipsa evictio sequeretur etiam si in totum
evinceretur et si in partem in ea parte in qua evinceretur, asserens et confitens dictus venditor talem fuisse et
esse in Urbem consuetudinem in promissionibus evictionum cum dampnis etiam et expensis, de quibus
dampnis et expensis ac ipsarum quantitate vel numero stare et credere voluit et promisit dictus venditor, solo
simplici sacramento ipsius emptoris sive procuratoris dicti monasterii, qui nunc est aut per tempora erit sine
alterius honere probationis iudicis tassatione arbitrio seu arbitratu alterius boni viri, scilicet solum dictum
sacramentum habere voluit et promisit pro plena et suficiente probatione ceterisque aliis probationibus dictus
venditor, ex certa scientia, renumptiavit et refutavit expresse, pro quibus omnibus et singulis observandis et
pleniter adimplendis dictus venditor obligavit eidem emptrici, quo supra nomine recipienti, omnia sua bona
mobilia et inmobilia presentia et futura et voluit, pro predictis omnibus et singulis et quolibet premissorum,
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f. 82r posse cogi compelli et conveniri omni tempore et in omni curia tam ecclesiastica quam seculari et coram
quocumque iudice vel auditore vel scrictore, renumptiavit in hiis dictus venditor beneficio fori etiam omni
tempore etiam ferriato renumptiavit in hiis ferriis et diebus ferriatis epistule divi Adriani beneficio nove
constitutionis et omnibus aliis et singulis exceptionibus et defensionibus quibus contra predicta vel aliquod
predictorum venire posset dictus venditor, ex certa scientia, renumptiavit et refutavit expresse. Que quidem
omnia et singula supradicta et qualibet predictorum dictus dominus Laurentius eidem domine abbatisse, quo
supra nomine recipienti, atendere et observare promisit et contra non facere vel venire sub obligatione
bonorum ipsius mobilium et inmobilium presentium et futurorum et sub pena et ad penam unius libre auri,
qua soluta vel non, hec firma semper perdurent, renumptiavit in hiis dictus dominus Laurentius capitulo
statuti Urbis loquenti de penis conventionalibus non exigendis.
Actum in dicto monasterio ad gratam ferream ipsius monasterii, presentibus hiis testibus, scilicet magistro
Nicolao muratori dudum de Prenestre nunc de regione Sancti Marci, Marco Stephani Pompi(k), Iovenali Lutii
de Narnia et Tutio Cole Nicolutie omnibus de regione Montium ad hec specialiter vocatis et rogatis(l).
(a) Depennato “idest”   (b) Depennato “ea”   (c) Depennato “Cecchus habet”   (d) P “emptrice” (e) Depennato “consti”   (f) Depennato
“empto”   (g) Depennata la consonante “n” di “possent” (h) Depennato “vale”   (i) Depennato “emp”   (j) Depennato “ipsam em”
(k) Depennato “de”   (l) Sul margine inferiore del foglio è annotato “completum”.